
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Новороссийский социально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 05.11.2019 № 204-0

г. Новороссийск

Об утверждении цен (тарифов) на платные образовательные услуги по 
реализации новой дополнительной профессиональной программы

повышения квалификации

на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 07.08.2000 года 
№305-К3 «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые 
государственными унитарными предприятиями Краснодарского края и 
государственными учреждениями Краснодарского края на территории 
Краснодарского края», а также на основании Положения о порядке 
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и 
юридическим лицам в ГБПОУ КК НСПК от 31.08.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить цены (тарифы) на платные образовательные услуги по 
реализации новой дополнительной профессиональной программы 
повышения квалификации на 2019-2020 учебный год согласно перечню 
(Приложение 1).

Директор Г.В. Самарина



Приложение 1 
от 05.11.2019 
Утверждаю» 

Директор
У кк нспк

.В. Самарина

Перечень платных образовательных услуг по реализации 
дополнительных образовательных программ на 2019-2020 учебный год

№
п/п Наименование услуги

Кол-во часов 
по учебному 

плану
Цена

1 "Информационное сопровождение 
деятельности образовательной 
организации»

72 ■ 4600,00

Экономист Н.В.Евстропова


